
Internazionali Supermoto Viterbo 2 S3_S5 - Qualifiche 2

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 6 PORFIRI M. 1:34.406
Migliore

1 1:37.781 09:56:53.122

2 1:52.156 09:58:45.278

3 1:34.900 10:00:20.178

4 2:22.677 10:02:42.855

5 2:08.329 10:04:51.184

6 1:55.282 10:06:46.466

7 1:34.406 10:08:20.872

 Po. 2 - # 77 FUREGA M. + 00.626
Diff. Primo

1 1:44.192 09:57:13.934

2 1:37.006 09:58:50.940

3 1:35.032 10:00:25.972

4 1:35.812 10:02:01.784

5 1:59.587 10:04:01.371

6 1:47.298 10:05:48.669

7 1:35.527 10:07:24.196

 Po. 3 - # 32 PELLATTIERO A. + 01.311
Diff. Primo

1 1:38.082 09:58:12.632

2 1:36.635 09:59:49.267

3 1:35.801 10:01:25.068

4 1:35.744 10:03:00.812

5 1:35.717 10:04:36.529

6 1:48.714 10:06:25.243

7 1:35.848 10:08:01.091

 Po. 4 - # 171 PONTEVICHI N. + 02.396
Diff. Primo

1 1:38.482 09:58:11.901

2 1:37.752 09:59:49.653

3 1:36.802 10:01:26.455

4 1:58.276 10:03:24.731

5 1:36.973 10:05:01.704

6 1:46.325 10:06:48.029

7 2:01.869 10:08:49.898

 Po. 5 - # 247 MAZZOLAI F. + 02.620
Diff. Primo

1 1:40.051 09:56:04.611

2 1:44.390 09:57:49.001

3 2:59.392 10:00:48.393

4 1:37.619 10:02:26.012

5 1:37.026 10:04:03.038

6 1:37.826 10:05:40.864

7 2:07.997 10:07:48.861

 Po. 6 - # 31 BOLOGNESI G. + 02.929
Diff. Primo

1 1:44.838 09:54:45.890

2 5:11.397 09:59:57.287

3 1:38.707 10:01:35.994

4 1:38.554 10:03:14.548

5 1:37.761 10:04:52.309

6 1:45.200 10:06:37.509

7 1:37.335 10:08:14.844

 Po. 7 - # 858 FRASSINO M. + 03.033
Diff. Primo

1 5:49.736 10:01:04.074

2 1:46.495 10:02:50.569

3 1:38.437 10:04:29.006

4 1:37.439 10:06:06.445

5 1:50.957 10:07:57.402

 Po. 8 - # 34 MARCHIONI P. + 03.448
Diff. Primo

1 1:42.847 09:58:20.204

2 1:40.244 10:00:00.448

3 1:38.912 10:01:39.360

4 1:39.054 10:03:18.414

5 1:52.897 10:05:11.311

6 1:37.854 10:06:49.165

7 2:00.704 10:08:49.869

 Po. 9 - # 5 GIANOLA G. + 03.727
Diff. Primo

1 1:41.288 09:59:33.813

2 1:39.125 10:01:12.938

3 1:39.423 10:02:52.361

4 1:38.552 10:04:30.913

5 1:38.133 10:06:09.046

6 1:48.757 10:07:57.803

 Po. 10 - # 103 GUIDI M. + 05.706
Diff. Primo

1 1:44.682 09:56:52.270

2 1:43.189 09:58:35.459

3 1:43.340 10:00:18.799

4 1:54.934 10:02:13.733

5 2:28.770 10:04:42.503

6 1:58.257 10:06:40.760

7 1:40.112 10:08:20.872

Fastest lap: 1:34.406 
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